



## JYOTI STRUCTURES LIMITED

Regd. Office: "Valecha Chambers", 6<sup>th</sup> Floor, New Link Road, Andheri (W),  
Mumbai 400 053, Maharashtra, India • CIN: L45200MH1974PLC017494  
• Tel.: +91 22 4091 5000 • Fax: +91 22 4091 5014 / 15  
• Email: investor@jssl.in • website: www.jssl.in

### NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 (the Act), read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 16<sup>th</sup> December, 2015 completed the dispatch of Postal Ballot Notice together with postal ballot form and self-addressed postage pre-paid envelope, seeking members consent, by way of special resolutions, for matters as set out in the Notice dated 9<sup>th</sup> December, 2015.

Mr. Surjan Singh Rauthan of M/s. S. S. Rauthan & Associates, Practising Company Secretaries has been appointed by the Board of Directors of your Company as the Scrutinizer for conducting the postal ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to carefully read the instructions printed on the postal ballot form and notice and return the completed form in the self-addressed postage pre-paid envelope, so as to reach the Scrutinizer on or before Monday, the 18<sup>th</sup> January, 2016, the last date for receipt of the completed Postal Ballot Forms.

In compliance with Regulation 44 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and section 108 and other applicable provisions of the Act read with the related rules, members are hereby informed that the Company is pleased to provide e-voting facility for the members which would enable the members to cast their votes electronically, instead of dispatching postal ballot form. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) for the purpose of providing e-voting facility to all its members. Please carefully read and follow the instructions on e-voting printed in the postal ballot notice.

The voting begins on Saturday, the 19<sup>th</sup> December 2015 at 9.00 a.m. and ends on Monday, the 18<sup>th</sup> January, 2016 at 5.00 p.m. E-voting shall not be allowed beyond Monday, the 18<sup>th</sup> January, 2016 at 5.00 p.m. and any postal ballot received thereafter would be strictly treated as if reply has not been received.

Kindly note that the shareholders can opt for only one mode of voting, i.e., either by ballot form or e-voting. If you are opting for e-voting, then please do not vote by ballot form and vice versa. However, in case shareholders cast their vote by ballot form and e-voting both, then voting done through valid e-voting platform shall prevail and voting done by ballot form will be treated as invalid.

The Scrutinizer will submit his report to the Company and the result of the voting will be announced on or before Thursday, the 21<sup>st</sup> January, 2016. The Result will also be hosted on the Company's website www.jssl.in

Shareholders who do not receive the Postal Ballot Form may apply to the Company and obtain a duplicate thereof.

Any query in relation to the resolutions proposed to be passed by Postal Ballot may be addressed to Company Secretary, Jyoti Structures Limited, Valecha Chamber, 6<sup>th</sup> Floor, New Link Road, Andheri West, Mumbai 400053.

In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com).

By the Order of the Board  
For Jyoti Structures Limited  
L. H. Khilnani  
Company Secretary

Mumbai, 17<sup>th</sup> December, 2015



## ज्योती स्टील्स लिमिटेड

नोंद. कार्यालय : "वालेचा चेंबर्स", ६ वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी (प),  
मुंबई ४०००५३, महाराष्ट्र, भारत • CIN: L45200MH1974PLC017494  
• वृत्त : +९१ २२ ४०९१ ५००० • फॅक्स : +९१ २२ ४०९१ ५०९४/१५  
• ई-मेल : investor@jstl.in • वेबसाईट : www.jstl.in

### सूचना

सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या कलम ११०, सह कंपनीज (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) रुल्स, २०१४ च्या अन्वये कंपनीने १६ डिसेंबर, २०१५ रोजी विनांकित ९ डिसेंबर, २०१५ च्या सूचनेत निर्धारित केल्यानुसार प्रकरणांकरिता, विशेष ठरावांद्वारे, सभासदांची मान्यता मिळवण्याकरिता, स्वतःचा पत्ता लिहीलेला पोस्टेज प्रि-पेड लिफाफा आणि पोस्टल बॅलट प्रपत्रासोबत पोस्टल बॅलटची सूचना पाठवणे पूर्ण झाले आहे.

मेसर्स एस.एस. रौथन अँड असोसिएटसचे श्री. सुर्जन सिंग रौथन, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरीज यांची सुयोग्य आणि पारदर्शक पध्दतीने पोस्टल बॅलट/ ई-मतदान प्रक्रिया आयोजित करण्याकरिता स्क्रूटीनायझर म्हणून तुमच्या कंपनीच्या संचालक मंडळाद्वारे नियुक्ती करण्यात आली आहे. सभासदांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी संपूर्ण पोस्टल बॅलट प्रपत्रांच्या स्वीकृतीकरिता अंतिम तारखेस म्हणजेच सोमवार, १८ जानेवारी, २०१६ रोजी किंवा त्यापूर्वी स्क्रूटीनायझरकडे पोहोचेल अशा पध्दतीने स्वतःचा पत्ता लिहीलेल्या पोस्टेज प्रिपेड लिफाफ्यातून संपूर्ण प्रपत्र परत पाठवावे आणि सूचना व पोस्टल बॅलट प्रपत्रावर छापलेल्या सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात. सिन्डिकेटेज अँड एक्सेचिव्ह बोर्ड ऑफ इंडिया (सिस्टीम ऑब्जेक्टिव्ह अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ४४ आणि संबंधित नियमांसोबत कायद्याच्या इतर लागू तरतुदी व कलम १०८ च्या अंतर्गत, सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनीला पोस्टल बॅलट प्रपत्र पाठवण्याऐवजी, त्यांची मते इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात नोंदवता यावीत यासाठी सभासदांना सुकर व्हावे अशी ई-मतदान सुविधा सभासदांसाठी तरतूद करून देताना आनंद होत आहे. कंपनी त्यांच्या सर्व सभासदांसाठी ई-मतदान सुविधेची तरतूद करून देण्याकरिता सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या सेवा घेत आहे. पोस्टल बॅलट सूचनेत छापलेल्या ई-मतदानावरील सूचना कृपया काळजीपूर्वक वाचाव्यात व त्याचे पालन करावे.

मतदानास शनिवार, १९ डिसेंबर, २०१५ रोजी स. ९.०० वाजता सुरुवात होईल आणि सोमवार, १८ जानेवारी, २०१६ रोजी स. ५.०० वाजता समाप्त होईल. ई-मतदानास सोमवार, १८ जानेवारी, २०१६ रोजी स. ५.०० नंतर परवानगी देण्यात येणार नाही आणि त्यानंतर प्राप्त कोणतेही पोस्टल बॅलट हे जगू काही प्राप्त झालेच नाही असे समजण्यात येईल. कृपया नोंद घ्या की भागधारक केवळ एकाच स्वरूपात मतदानाचा पर्याय स्वीकारू शकतील म्हणजेच एकतर बॅलटद्वारा किंवा ई-मतदानद्वारा. जर तुम्ही ई-मतदान पर्याय स्वीकारत असाल, तर कोणत्याही बॅलट प्रपत्राद्वारे कृपया मतदान करू नका आणि तसेच दोन्ही प्रकारे (Vice versa) तसेच, जर भागधारकांनी त्यांची मते बॅलट प्रपत्राद्वारे आणि ई-वोटिंग दोन्ही द्वारे नोंदवली, तर वैध- ई वोटिंग प्लॅटफॉर्मद्वारे केलेले मतदान ग्राह्य धरण्यात येईल आणि बॅलट प्रपत्राद्वारे केलेले मतदान अवैध मानण्यात येईल.

स्क्रूटीनायझर गुरुवार, २१ जानेवारी, २०१६ रोजी किंवा त्यापूर्वी कंपनीकडे त्यांचा अहवाल सादर करतील आणि मतदानाचा निकाल जाहीर करतील. निकाल कंपनीची वेबसाईट [www.jstl.in](http://www.jstl.in) वर सूचना प्रदर्शित करण्यात येतील. भागधारक ज्यांना पोस्टल बॅलट प्रपत्र मिळालेले नसेल ते कंपनीकडे अर्ज करू शकतात आणि त्याची डुब्लिकेट प्रत प्राप्त करू शकतात.

पोस्टल बॅलटद्वारा समत करान्याच्या प्रस्तावित ठरावांसंबंधी कोणतीही शंका कंपनी सचिव, ज्योती स्टील्स लिमिटेड, वालेचा चेंबर्स, ६ वा मजला, न्यू लिंक रोड, अंधेरी परिसर, मुंबई ४०००५३ यांच्या नावे कराव्यात.

ई-वोटिंगसंबंधी जर तुम्हाला कोणतीही शंका अथवा आक्षेप असतील, तर तुम्ही क्रिकेटव्हॅली आस्कड क्वेश्चन्स ("एफएक्व्ज") चा संदर्भ घेऊ शकता आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर help section अंतर्गत उपलब्ध ई-वोटिंग मॅनुअलचा संदर्भ घेऊ शकता किंवा [helpdesk.evoting@cdsindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdsindia.com) येथे ईमेल पाठवू शकता.

मंडळाच्या आदेशाद्वारे

ज्योती स्टील्स लिमिटेडकरिता

एल. एच. खिलनानी

मुंबई, १७ डिसेंबर, २०१५

कंपनी सचिव